
 

 

 

 

 
Kraków, dnia 04.01.2019r.  

 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity DZ.U. z 2018r. poz. 1986) na  
„Opracowanie zintegrowanego systemu zarządzania uczelnią obejmującego wdrożenie systemu USOS wraz z 
dostawą i wdrożeniem platformy multiportalowej oraz systemu personalizacji kontroli dostępu dla 
Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie”  

 

 
Informacja z otwarcia ofert 
znak sprawy: ZP.240/18 - 23 

 
 
Data i godzina otwarcia ofert – 04.01.2019r. godz. 10.30  
 
Zamawiający Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania 

kwotę brutto 2 229 990,00   zł  

 

W wymaganym terminie  wpłynęła   oferta  od Wykonawcy: 
 
 

nr 
oferty 

nazwa wykonawcy cena oferty brutto 
(zł) 

termin 
wykonania 

zamówienia 

warunki 
płatności 

1  
 OPTeam S.A.  
 Tajęcina 113, 36-002 Jasionka, 

 
 1 982 700,00  

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
Zgodnie z 

SIWZ 

 
 
Zamawiający przypomina, iż Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

powyższej informacji, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawcy mogą przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 


